Администрация
 муниципального образования
        Каменский сельсовет
         Сакмарского района
       Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2021 № 9-п
        с.Каменка

О создании комиссии по пропуску
весеннего паводка 2021 года.

    С целью оперативного проведения противопаводковых мероприятий по безопасному прохождению весеннего паводка на территории муниципального образования Каменский сельсовет:
1. Создать комиссию и утвердить в составе согласно приложению № 1.
2. В случае необходимости в период весеннего паводка привлечь транспортные средства согласно приложению № 2.
3. В период прохождения паводка представлять ежедневное донесение о паводковой обстановке на территории муниципального образования в районную межведомственную комиссию по пропуску весеннего паводка 2021 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО Каменский сельсовет: ________________ Ж.Н.Захарова

Разослано: в дело, администрации района, членам комиссии, главам КФХ.

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                      к постановлению
                                                                                      администрации
от 15.03.2021 № 9-п

С О С Т А В
комиссии по пропуску весеннего паводка 2021 года
 по муниципальному образованию Каменский сельсовет.

Председатель комиссии: Захарова Ж.Н. -  глава МО Каменский сельсовет.
Зам. председателя комиссии: Сипатова Н.А.3 - специалист администрации.

Члены комиссии:

1. Репях Д.В.- ИП «Репях Д.В.» (по согласованию)
2. Исимбеков К.М.-  ИП «Каменское» (по согласованию).
3. Агназаров А.С.-  ИП «Агназаров А.С» (по согласованию).
4. Абакумов Г.И.- ИП  «Абакумов Г.И.»  ( по согласованию).
5.  Зубрилин П.П. – участковый уполномоченный полиции ОМВД России        по Сакмарскому району майор полиции (по согласованию).